MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr .  Oswaldo Cruz,  03,  Centro ,  CNPJ 46.631.248/0001 -51

Te l/Fax: |12| 3671 -7000 |  Emai l :  pre fe i tura@sao lu izdopara i t inga.sp .gov.br

www.saoluizdoparaitinga .sp .gov.br

EDITAL SME Nº. 14/2019

CONVOCAÇÃO

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO,
RG: 17.313.679-5, Secretário Municipal
de Educação da Estância Turíst ica de
São Luiz do Parait inga, informa que:

Tendo em vista o resultado do Concurso Público 02/2018
realizado por esta municipalidade, tem o presente a f inal idade de
convocar Vossa Senhoria para part icipar da sessão de atribuição de
aulas para f irmar contrato por tempo determinado (CLT) que será
real izada em local,  dia e horário abaixo especif icado:

  Professor de Educação Básica II  - Ensino Fundamental 6° ao 9°

Ano – Matemática (1 vaga).
Class. Nome

10
11
12
13
14
15
16
17

Mar ia  Fernanda da S i lva  Santos Amaral
Na iane Aparec ida  Nunes de Moura
Ana C laudia de Moraes
Juscel ine Rocha Vander ley de Pau la O l ive ira
Ed i lene A lves Pere ira  de O l ive ira
Ana F lav ia  de Pau la S ique ira
Bruna Reg ina Le i te de  Moraes
De ive José Aparec ido  de Far ia

Local da atribuição: Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua
Coronel Manoel Bento, nº 41, centro, São Luiz do Parait inga -SP.
Data:  07 de agosto de 2019.
Horário: 09h00

Documentação necessária: De acordo com o Edital do Concurso
Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4 .

São Luiz do Parait inga, 05 de agosto de 2019.

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO
Secretário Municipal de Educação